お客様各位

2012 年 12 月 26 日

日本貨物航空株式会社

NCA 成田南部輸入上屋 WEB サービス切り替え期間のお知らせについて

平素より格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて標題の件につきまして、下記の通り御案内申し上げます。切り替え期間中は WEB サービスが停止す

るため、御客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒御理解・御協力を賜りたく、宜しくお願い申し

上げます。

記

1. サービス切り替え期間

2012 年 12 月 31 日（月）23：59 ～ 2013 年 1 月 4 日（金）04：59

当該時間帯は、弊社 NCA WEB サイト

・成田輸入上屋サービス

a)『貨物サービス』、

b)『輸入上屋トレース』」

上記二つについて新システム切り替えのため、サービスを停止させて戴きます。

2. サービス停止させていただく WEB サービスの URL について[（）内はサービス名]

https://wh.nca.aero/cargoservice/ （成田輸入上屋サービス「貨物サービス」）

https://wh.nca.aero/search/ （成田輸入上屋サービス「上屋トレース」）

3. 2013 年 1 月 4 日（金）05：00 から御利用いただける新しい WEB サービスの URL について

（サービス名は変更ありません。）

https://www.nca.aero/cargoservice/ （（成田輸入上屋サービス「貨物サービス」）

https://www.nca.aero/search/ （成田輸入上屋サービス「上屋トレース」）

4. 新サービスに対する、推奨させていただくインターネット環境について

a) ブラウザー

⇒ Internet Explorer 7、8、（6でも御利用可能ですが、一部イメージが崩れるものがあります。）

⇒ iOS 搭載の Safari（i-Phone、i-Pad）

b) Internet Explorer の設定について

b-1) Java Script → 「有効」

b-2）Cookie → 「有効」

本件に関するお問い合わせにつきましては、e-mail にて nambu@nca.aero まで御願い致します。

以上

https://wh.nca.aero/cargoservice/
https://wh.nca.aero/search/
https://www.nca.aero/cargoservice/
https://www.nca.aero/search/
mailto:nambu@nca.aero